ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  САРАЕВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, д.157, р.п. Сараи, Рязанская область, 391870, тел. 8(49148) 3-16-60

РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 года                                                                                 № 32/60

О кандидатурах для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий  № 495, № 497, № 506, № 509, № 511, № 512, № 514, № 517, № 519, № 520, № 523, № 524, № 525

	На основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                               № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Сараевского района Рязанской области, РЕШИЛА:

	1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий № 495, № 497, № 506, № 509, № 511, № 512, № 514, № 517, № 519, № 520, № 523, № 524, № 525 кандидатуры согласно списку (приложение).

 	2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий  в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                            А.Б. Барышников

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             Н.Н. Чистякова

                                                                                               Приложение к решению ТИК
	    Сараевского района
                                                                                                     от 26.08.2021г. № 32/60

Список  кандидатур для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий

	 №          п/п
	Фамилия,  имя, отчество
	Дата  рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№                   избиратель- ного участка

	1
	Волкова Людмила Алексеевна
	18.01.1970
	собранием избирателей                                  по месту жительства
	493

	2
	Наумкина Мария Васильевна
	05.04.1959
	собранием избирателей                                  по месту жительства
	495

	3
	Кондрашина Наталья Викторовна
	21.04.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	497

	4
	Голышкова Елена Алексеевна
	25.02.1961
	Собрание избирателей                    по месту жительства
	506

	5
	Хабаров Владимир Сергеевич
	17.06.1958
	собранием избирателей                                  по месту жительства
	506

	6
	Аверина  Елена Евгеньевна
	16.06.1980
	Собрание избирателей                    по месту жительства
	509

	7
	Лакаткина Галина Ивановна
	10.11.1965
	собрание избирателей по месту жительства
	511

	8
	Гончарова Вера Ивановна
	11.04.1971
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области
	512

	9
	Гончарова  Татьяна Ивановна
	08.11.1964
	Собрание избирателей                    по месту жительства
	512

	10
	Реброва Татьяна Николаевна
	07.06.1976
	собрание избирателей по месту жительства
	512

	11
	Пономарева Галина Александровна
	16.03.1969
	собрание избирателей по месту жительства
	514

	12
	Зубарев Дмитрий Юрьевич
	20.01.1987
	Собрание избирателей                    по месту жительства
	517

	13
	Штакин Александр Алексеевич
	07.07.1967
	Собрание избирателей                    по месту жительства
	517

	14
	Макарова Раиса Николаевна
	21.10.1963
	Собрание избирателей                    по месту жительства
	519

	15
	Бирюкова Татьяна Викторовна
	01.08.1962
	Собрание избирателей                    по месту жительства
	520

	16
	Шипилова Юлия Сергеевна
	31.08.1984
	собранием избирателей                                  по месту жительства
	523

	17
	Назаретова Анна    Ивановна
	23.02.1972
	собрание избирателей по месту работы
	523

	18
	Рябчикова Татьяна Юрьевна
	11.06.1987
	Собрание избирателей                    по месту жительства
	524

	19
	Меренков Максим Алексеевич
	21.03.2000
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократи-ческой партии России
	525